Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района РБ (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 8

от  «05» марта  2020 г.
у.Хошун-Узур
О назначении ответственного лица
    На основании решения антитеррористической комиссии администрации МО «Мухоршибирский район»  от 04.03.2020 г.,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Ответственность  по системному мониторингу происходящих на территории МО СП «Хошун-Узурское» общественно-политических и социально-экономических процессов возложить на  специалиста Ринчинову Дагзаму Валерьевну

Глава МО СП «Хошун-Узурское»:                          Ж.Д.Иванов

Ознакомлена: